pasirašytą protokolą Nr. (3.37 E)A4-188/1, sudarėme šį susitarimą:

1. Koreguojamas Sutarties 1 priedas „Paslaugų techninė specifikacija (Statinio projektavimo

techninė užduotis)“ (pridedamas).

2. Koreguojama Sutarties kaina ir nustatoma, kad Sutarties kaina yra 18 000,00 Eur

(aštuoniolika tūkstančių eurų ir 00 euro centų) su PVM. 

Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.

Susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena Šalis turi

susitarimo egzempliorių su abiejų Šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris yra